
- V Pagina- 1v.

* Comerciai
WP Rua Sso Mateus, ft”480 A

CEP: $1,809-150-Pavuna
V \ Pacatuba - Ceara FWLÿLTI

•S I1A

%
%Central de Licitagoes do Municipio de Sobral

PREGAO ELETRONICO N° 177/2019-SEGET
N° BB: 795230

A Proposta Comerciai encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

1. Identificagao do Licitante:

RAZAO SOCIAL: WR LIMA

ENDEREQO: Rua Sao Mateus, N° 480 A, Cep: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara

CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5

Representante Legal: Wellington Rodrigues Lima, Nacionalidade: Brasileira, Estado Civil: Solteiro, Profissao: Empresario,
RG: 98010230433 CPF: 635.978.453-04,Domicilio: RUA 49 N° 350 2a ETAPA BAIRRO: JOSE WALTER CEP: 60750-630 -
FORTALEZA-CE

TELEFONE: 85-9.8189-3778/9.9673-5999/85986440906 E-MAIL: wrcomercial2019@hotmail.com
Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agencia.: 767-6 -C/Corrente.: 19254-6;
Banco: Brasil (Pacatuba) - Agencia.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.n
2. Condigoes Gerais da Proposta:

•A presente proposta e valida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissao.

•O Objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses

PROPOSTA DE PREQOS:
8

Descrigao do MaterialLotes Unit-R$ TotaI-R$Unid Quant Marca
ABRACADEIRA, EM NYLON, 4,8 X 400 MM,
TRANSPARENTÿ, PACOTE 100 UNIDADES1 R$ 32,30PCT 108 BRW R$ 3.488,40

ALMOFADA PARA CARIMBO, ESTOJO PLASTICO N°03,
EM TECIDO, CORES DIVERSAS, EMBALAGEM CONTENDO
DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIAEPRAZO DE
VALIDADE.3 RS 3,37 RS Z564.57UND 761 RADEX

CUPS, ACO, NIQUELADO, N°2/0, PARA PAPEL, CA1XA
COMIDENTIFICACAO DOPRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, CA1XA COM100 UNIDADES. RS5 1,24CX RS 10.557,368.514 ECCOCUPS

CUPS, N° 8/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL,
EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO,
MARCA DO FABRICANTE, CA1XA COM 25 UNIDADES7 RS 1,39ECCOCUPS RSCX 4.248 5.904,72

COLA,ADESIVA, INSTANTANEA, BISNAGANO MINIMO
2,0 (DOIS) GRAMAS, NAO TOXICA, EMBALAGEM COM
DADOS DEIDENTIFICACAO DO PRODUTO

D
8 BISNAGA RS 1,66MALUCA RS 2290,801.380

COLA PARA ISOPOR, 90G COMPLEMENTO: CAIXA COM
12 UNIDADES10 RS 26,55CX R$369 BAMBINI 9.796,95

FITA ADESIVA, EM PAPELMADEIRA, GOMADA,
DIMENSOES 45MM X 50M, EMBALAGEMSEPARADA
COM MATERIAL ANTI ADESIVO, CONTENDO MARCA DO
FABRICANTE13 RS 6,91ROLO RS 40.810,465.906 ADERE

GRAMPEADOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO
PRODUTOEMARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE
MINIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2,
EM CHAPA DE ACO17 RS 6,96UND JOCAR RS 2.756,16396

REGUA, MATERIAL PLASTICO, GRADUADA DIMENSAO
30 CM, SUBDIVISAO EM MM, INCOLOR RS27 0,73 R$ 2.864,52UND 3.924 WALEU

TESOURA, PRETA, RETA, CABO PLASTICO, FORMATO
ANATOMICO, USO GERAL, ACO INOXIDAVEL.20 CM.28 RS 4,35JOCAR RSUND 1.835 7.982,25

Rua Sao Mateus, n° 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara
email: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999

CNPJ: 33.651,718/0001-05 CGF: 06.961.648-5

j



Pagina - 2

4#:%
CFiJfL*}Comeroial

7?y& Sao JBafeua tis4SDA
CEP; 61.803-16(2-Pavuna
Pacatuba- Ceara V3

%
«-.

_ —. V

TINTA PARA CARIMBO, A BASE DE AGUA, CORES
DIVERSAS, FRASCO 40 MILILITRO29 RS 1,97 R$ 2.293,08FRASCO 1.164 RADEX

Valor Total R$»»> R$ 91.309,27

NOVENTA EUMMIL, TREZENTOSENOVEREAISE VINTEESETE CENTA VOS|r a*

Declaramos de que nos pregos oferecidos estao inclusas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos

materials e ainda aceitagao e cumprimento a todas as obrigagoes contidas no Anexo I- Termo de referencia deste Edital.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as normas e exigencias contidas nesta licitagao. E que nos pregos cotados
acima ja estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de
Lucro.

Declaramos tambem que temos o pleno conhecimento, aceitagao e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no anexo I -
Termo de Referencia deste Edital.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as normas e exigencias contidas nesta licitagao. Nos pregos cotados ja estao
incluidas todas as despesas necessarias para o perfeito objeto desta licitagao e nos sujeitamos a legislagao Federal, Estadual e
Municipal.

Por intermedio da presente proposta de pregos, declaramos inteira submissao as clausulas e condigoes existentes no Edital,
como tambem aos ditames das Leis e Decretos que regem este processo lidtatorio.

Por estaproposta, declaramos inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmento aos da Lei 8.666/93 Propomos
executarmos o objeto desta licitagao, obedecendo as estipulagoes do correspondents Edital e as suas especificagoes, e

assevorando que:

EMPRESA: WR LIMA

ENDEREQO: Rua Sao Mateus, N° 480a, Cep: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara

BAIRRO: Pavuna, CIDADE: Pacatuba - CE

CNPJ: 33.651.718/0001-05, BANCO: Banco: Bradesco (Pacatuba) - Ag§ncia.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6 Banco: Brasil

(Pacatuba) - Agencia.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.

TELEFONE: 85-9.8189-3778/9.9673-5999

Prazo de validade nao inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissao.
Condigoes: de pagamento: Conforme edital e termo de referenda;
Prazo de entrega:Conforme edital e termo de referenda;

Prego: Cif;
Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agenda.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6;
Banco: Brasil (Pacatuba) - Agencia.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.

Prazo de entrega: Conforme edital e termo de referenda.
n

Todos os componentes de despesas do qualquer natureza, oustos diretos e indiretos reiacionados com salarios, encargos

trabalhistas, previdendarios e sodais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes do exigencia legal ou

das condigoes de gestao do conlrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos precos ofertados;

Atraves do presente declaramos inteira submissao aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n°
8.666/93 e suas posteriores alteragoes e, as clausulas e condigoes previstas neste Pregao.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitagao, caso sejamos vencedores da presente licitagao.

Rua Sao Mateus, n° 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara

email: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999
CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5



•L Pagina- 3

>

Comercialit

RuaSaamateusffÿ4SSA
CEP.' S1.SOS-1SO-Psvuns

3 \*3 Pacaiuba- CearaW W &- f

//%WCS?ÿ

%
%

Pacatuba/Ce, 18 de Dezembro de 2019.

WR LIMA --_

2WELLINGTONRODRIGUES LIMA

v-RG 98010230433 SSP-CE

CPF: 635.978.453-04

PROPRIETARIO "V.M&h,
k

4
%4,

/*S
«5b e

/

Rua Sao Mateus, n° 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara

email: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999
CNPJ: 33.651.71-8/0001-05 CGF: 06.961.648-5

9


